
ZASAHRANE I UPRAVUANJE GRoBUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT dffii..
DIREKCUA - Mula Mustafe Baieskr'jc 38, Sarajs/o; lnfo: +3a7 33 535 17q Fax +387 33 535 164 eff \lfG
PRODAVIIICAPOGREBNEOPREME Petrakijina 1, Sarajcvo; lnfo: +387 33 551370 fl.-fi='!
GROBUE BARE - Jukiicva 61; lnto:r387 33551 750 GROBUE VLAXOVO-Vlakovo bbilnto:+387 33 761 955 Ar:r1:r!Era
GROBUE STADION Patriotske lige bb: lnfo: +387 33 258 306 MRWAaNICA Jukiicva 6t lnlo: r3B7 33 66d 686 d3hr--*$r3
CVTECARA BARE - Jukiieua 61; lnfo: +387 33 551 375 - RJ. TRAN5PoRT ' Vlakovo bb; ln,o: +387 f3 629 O25 'q:H86"
BESPLAfNI INFOTELEFON:080 02 02 68r rnaih kjkp lcokop@bih.netba - \'vwwpokop.ba

Broj: 0602-653-9/2s
Sarajevo: 03.04.2025. god.

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39/L4,59/22 i 50/24]r, ilan 38.

Pravilnika o javnim nabavkama brcj O2-LL-491-7123 od 28.02.2023. godine i ilana 47. Statuta KJKP ,,POKOP"

d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

u konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda

tlan 1.

Poni5tava se postupak skupa sa Obavje5tenjem o nabavci broj 775-7 -2-37 -3-45/25 objavljeno dana 19.03.2025.

godine isaietak obavje5tenja objavljen u,,SluZbenom glasniku BiH" broj 77125 od 21.03.2025. godine koji se

provodi putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda, a koji se odnosi za nabavku usluga odvoza smeia

izbrinjavanje zemljanog idrugog otpada na deponiju, u skladu sa ilanom 69. stav 2 tadaka a) Zakona o javnim

nabavkama (Sl. glasnik BiH broj 39/14, 59/22 i 5O/2al jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem

ro ku.

ilan z.

U skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo ie ovu Odluku objaviti na svo.ioj internet

stranici ito istovremeno s upuiivanjem Odluke ponudadima kojl su uiestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje

KJKP POKOP d.o.o. Sarajevoje u skladu sa il. 18. i88. Zakona o javnim nabavkama pokrenuo konkurentski zahtjev

za dostavljanje ponuda za nabavku usluga odvoza smeia lzbrinjavanje zemljanoB ldrugog otpada na deponiju.
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenje o nabavci bro) 775-7 -2-37-3-45125 objavljeno dana

19.03.2025. godine i saietak obavjestenja objavljen u ,,Sluibenom glasniku BiH" brol t7/25 od 21.03.2025.

godine.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniZa cijena.
Na osnovu Obavjestenja o nabavci i tenderske dokumentacije, izvrseno je javno otvaranje ponuda dana

03.04.2025. godine u 10:30 sati u prostorijama KJKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baseskije 38, sarajevo, 5to je

konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda u skladu sa zakonom o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH"

broj 39/L4,59/22 i so/24l,.

O lD BROJ - 420011964QQQ21 PDV BRO, - 200119040004; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 065-0-Reg-08-0o29i

II Transakciiskl raaunl: Unrcredlt Eank . 3383:1022506&853; ASA Bankt -1344501000218984; RAIFFEISEN Bank - 161000000514004

NLB Bad(a - 1327310010m8492; SBERBANK - 1401020003012707; INTESA S.P Banka - 1y921200590713q UNION Banka - 10202900000159,

PRIVREDNA Banka - 1010000071258469; IBAN coDE:8A3933873(N838543)37- SWFT: UNCRBA22 

-I

r<ffimlm-
tr--{++Et&Et

[Ll



Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, a na osnovu Zapisniku sa otvaranja ponuda broj 0602-
653-8/25 od 03.04.2025. godine, konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavku usluga odvoza smeia i

zbrinjavanje zemljanog i drugog otpada na deponiju, se poniStava u skladu sa dlanom 69. stav 2 ta6aka a) Zakona o
javnim nabavkama (Sl. Glasnik BiH broj 39/L4,59122i5O/24l,jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom
krajnjem roku.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formidirektno, elektronskim putem ili preporudenom poitanskom
poSiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Dostavitl:
1. NadleZnoj sluibi;
2. a/a preduzeia.

SaEinila: . - ..,-1.rrroVit

Kontrolu izvrSii

2


